
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   S U Š I C E, nám. Svobody 138, 
342 01 Sušice I 

Správní odbor 
 

     

NAŠE ZN.: 1041/16/SPR, R.př.: 63/16-67   

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Jana Štěchová 

376 540 174 

376 540 112 

jstechova@mususice.cz 

  

     

DATUM: 20. 7. 2016    

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O ULOŽENÍ ZÁSILKY 

 

 

Městský úřad Sušice, odbor správní, jako správní orgán příslušný podle § 53 odst. 1 zákona č. 200/1990 Sb., o 

přestupcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o přestupcích"), podle § 25 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), z důvodu neznámého pobytu účastníka řízení 

oznamuje, že 

 

Radek Kuča, Zámek 3, 398 11 Protivín, 

 

má jako účastník řízení na Městském úřadu Sušice, náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice, odbor správní, 

přízemí, kancelář č. 118, uloženy písemnosti „Oznámení o zahájení řízení a předvolání“ a „Usnesení o 

ustanovení opatrovníka“, č.j.: 1041/16/SPR, R.př.: 63/16-67, ze dne 20. 7. 2016. 

 

Vzhledem k tomu, že se adresát písemností v místě trvalého pobytu nezdržuje a správnímu orgánu není známa 

adresa jeho skutečného pobytu, přistoupil správní orgán k doručení písemností veřejnou vyhláškou. Adresát si 

může písemnosti vyzvednout v úřední hodiny v budově Městského úřadu Sušice, náměstí Svobody 138, odbor 

správní, přízemí, kancelář č. 118, a to do 15 dnů ode dne vyvěšení tohoto oznámení. Při marném uplynutí této 

lhůty se poslední den této lhůty považuje za den doručení. 

 

 

 

        Ing. Milan Gregor 

           vedoucí správního odboru 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Sušice. 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce     Sejmuto z úřední desky 

 

dne ……………………………     dne ………………………….. 

 

 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce    Sejmuto z elektronické úřední desky 

 

dne ……………………………     dne ………………………….. 


